z powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy.
5. Za działania i zaniechania podwykonawców Wykonawca odpowiada jak za własne.

Wymagania dotyczące wadium

1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w wysokości 150 000 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu do składania ofert.
3. Wadium może być wnoszone w następujących formach: 
a) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy 31 1020 5242 0000 2302 0018 1537 prowadzony przez Bank  PKO BP III/O we Wrocławiu